
R 1066: Ještěd: Pardubice, hl. nádraží – Liberec (dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.)

Datum: 21.12.2024

Příjezd: Odjezd: Stanice:
11:05 11:07 Pardubice hl.n.
11:10 11:11 Pardubice-Rosice n.L.
11:25 11:27 Hradec Králové hl.n.
11:40 11:43 Jaroměř
11:54 11:58 Dvůr Králové n.Labem
12:26 12:30 Stará Paka
12:44 12:49 Semily
12:55 12:57 Železný Brod
13:03 13:04 Malá Skála
13:16 13:20 Turnov
13:36 13:39 Rychnov u Jabl.n.Nisou
13:55 13:55 Liberec


